UBND TP.CẦN THƠ

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3068/VPUB-KGVX

V/v cung cấp số liệu phục vụ tính

toán tốc độ đổi mới công nghệ,

thiết bị năm 2016 - 2017

Cần Thơ, ngày13 tháng 9 năm 2017

                       Kính gửi:  Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ

Thực hiện Công văn số 2938/BKHCN-ƯDCN ngày 07 tháng 9 năm 2017

của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ về việc cung cấp số liệu phục vụ tính

toán tốc độ đổi mới công nghệ, thiết bị năm 2016-2017, Chủ tịch Ủy ban nhân

dân thành phố có ý kiến như sau:

Giao Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện theo yêu cầu của Bộ Khoa học và

Công nghệ tại Công văn nêu trên; gửi về Bộ Khoa học và Công nghệ đúng thời

gian quy định.

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố xin thông báo đến Giám đốc Sở

Khoa học và Công nghệ để tổ chức thực hiện./.

(Đính kèm Công văn 2938/BKHCN-ƯDCN và phụ lục)

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND TP (1G);

- VP.UBND TP (3C);

- Cổng TTĐT thành phố;

- Lưu: VT, HK

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thành Sích

		2017-09-13T16:32:56+0700
	Việt Nam
	Văn phòng UBND thành phố Cần Thơ
	Văn phòng UBND thành phố Cần Thơ<vpubndtp@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!